
UCHWAŁA NR XXIII-91/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wołomin, nieruchomości stanowiącej działki o 
numerach ewidencyjnych 376/5 i 376/9 obręb 0029, Stare Lipiny o łącznej powierzchni 654 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00123806/0 oraz nieruchomości stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 375/7 obręb 0029, Stare Lipiny o powierzchni 651 m2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr WA1W/00119453/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C6024B41-2C02-429E-A295-DFDC5AF8B5E0. Uchwalony Strona 1




